## 鎌倉市子ども・子育て会議 平成 27 年度第1回議事次第

日 時:平成27年8月26日(水)

9時30分~11時30分

場 所:鎌倉市役所402会議室

## 議事次第

- 1 開会
- 2 委員紹介
- 3 事務局自己紹介
- 4 会長・副会長の選出
- 5 鎌倉市子ども・子育て会議について
- 6 きらきら白書について ~鎌倉市次世代育成きらきらプラン(後期計画)平成26年度推進状況報告書~
- 7 小規模保育事業の利用定員の協議及び保育所整備の状況について
- 8 今後のスケジュールについて
- 9 その他

## ~資 料~

## ●事前送付資料

資料1:鎌倉市子ども・子育て会議条例及び鎌倉市子ども・子育て会議条例施行規則

資料2:鎌倉市子ども・子育て会議委員名簿

資料3:鎌倉市子ども・子育て会議庁内推進委員会設置要綱 資料4:鎌倉市子ども・子育て会議庁内推進委員会委員名簿

資料5:鎌倉きらきら白書

~鎌倉市次世代育成きらきらプラン(後期計画)平成26年度推進状況報告書~

資料 6:達成事業一覧 資料 7:未達成事業一覧

資料8:次世代育成きらきらプラン後期計画の評価について

資料9:統合または廃止事業一覧

資料 10-1: (仮称) てつなぐ腰越保育室(小規模保育事業所A型)設置計画概要

資料 10-2:保育所整備計画に係る進捗状況について